pol.
1111
1112
1113
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1211
1340
1341
1343
1361
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1511
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1032
2143
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2310
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3341
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3613
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5311
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6310

MESTO RAJEC-JESTREBI

Blanenska 84, 679 02 Rajec-Jestrebi

IC: 00280836, DIC: CZ00280836

ROZPOCET NA ROK 2019

PRIIMY
Dan z pfijmu FO ze zavislé Cinnosti
Dan z pfijmu FO z podnikani
Dan z pfijmu FO zvlastni sazba
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze psu
Poplatek za uzivani verejného prostranstvi
Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
Dan z nemovitych véci
Splatky pujcenych prostredk
Lesni hospodarstvi
Cestovni ruch
Pronajem ploch pro reklamu
Pitna voda
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Cinnosti knihovnické
Rozhlas a televize - mistni rozhlas

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostredkd - zpravodaj

Zajmova cinnost v kulture

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodafstvi
Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj

VyuzZivani a zneskodnovani komunalnich odpadt
Bezpecnost a verejny porddek - méstska policie

Cinnost mistni spravy
PFijmy z Urokl a dividend
Neinvesti¢ni transfery ze SR
Ost. neinv. transfery ze SR
Ost. neinv. transfery
Investi¢ni transfery ze SR
Celkem pfijmy

FINANCOVANI
Zapojeni rezerv

Dlouhodobé pfijaté pljcené prostiedky (investic¢ni Gvér)

Celkem pfijmy a financovani

ROZPOCET
12 530 000 K¢
290 000 K&
1 080 000 K¢
10 500 000 K¢
25 500 000 K¢
2017 500 K&
93 700 K¢
10 000 K&
100 000 K¢
300 000 K&
2 810 000 K&
1 550 000 K¢
80 000 K¢
25 000 K&
80 000 K¢
617 000 K&
1 439 000 K¢
20 000 K&
2 000 K¢
58 000 K&
720 000 K&
7 790 000 K&
1 005 000 K¢
7 000 K¢
160 000 K¢
498 000 K¢
20 000 K&
10 500 K&
2 200 K¢
1 949 300 K¢
188 500 K¢
633 300 K&
46 514 000 K&
118 600 000,00

38 500 000,00
12 000 000,00

169 100 000,00

Rozpocet mésta Rdjec-Jestiebi na rok 2019 byl schvdlen na zaseddni Zastupitelstva mésta dne 06.03.2019

usnesenim ¢. 5.

Zvetejnéno na uUfedni desce dne: 08.03.2019

Sejmuto:



MESTO RAJEC-JESTREBI

Blanenska 84, 679 02 Rajec-Jestrebi
IC: 00280836, DIC: CZ00280836

ROZPOCET NA ROK 2019
VYDAIJE

Lesni hospodarstvi

Cestovni ruch
Silnice

Ostatni komunikace - chodniky, parkovisté, cyklostezky
Dopravni obsluznost

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Matet'ské Skoly
Zakladni skola

Divadelni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury - obecni kroniky

Obnova mistnich pamatek

Cinnosti registrovanych cirkvi

Rozhlas a televize - mistni rozhlas

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostfedkd - zpravodaj
Zajmova Cinnost v kulture

Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a sdélovaci prostfedk( (SPOZ)
Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni télovychovna ¢innost

VyuZiti volného Casu déti a mladeze

Ostatni zajmova Cinnost a rekreace

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Pohtebnictvi
Uzemni plan

Komunalni sluzby a zemni rozvoj

Sbér a svoz nebezpecného odpadu

Sbér a svoz komunalniho odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadu

Vyuzivani a zneskodnovani komunalnich odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni socialni

péce a pomoc détem a mladezi

Socidlni pomoc a péce

Ostatni socialni

péce a pomoc ost. skupinam obyvatelstva

Domovy pro seniory

Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti socialni prevence
Krizova opatreni

Bezpecnost a vefejny poradek - méstska policie
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Mezinarodni spoluprace

Finan¢ni operace

Pojisténi obecniho majetku

Dan z pfijmU a DPH za obec

Financni vyporadani minulych let

Celkem vydaje

ROZPOCET

170 000 K¢
1197 000 K¢
3200 000 K¢

10 280 000 K¢

185 000 K¢

4728 000 K¢

99 600 700 K¢
150 000 K¢

10 200 000 K¢
15 000 K¢
2881000 K¢
62 000 K¢

20 000 K¢

75 000 K¢

342 000 K¢

150 000 K¢
3189 500 K¢

140 000 K¢
2 115 000 K¢
1326 000 K¢

80 000 K¢

421 000 K¢
6 595 000 K¢
2 862 000 K¢
1515 000 K¢

110 000 K¢

500 000 K¢
1286 000 K¢

120 000 K¢
2 000 000 K¢

390 000 K¢
2 160 000 K¢
5183 000 K¢

50 000 K¢
20000 K¢
20000 K¢
25000 K¢
250 000 K¢
25000 K¢

1 092 000 K¢
1 653 000 K¢
2 840 000 K¢
14 051 500 K¢
554 200 K¢
47 000 K¢
140 000 K¢
-15 000 000 K¢
84 100 K¢

169 100 000 K¢

Rozpocet mésta Rdjec-Jestiebi na rok 2019 byl schvdlen na zaseddni Zastupitelstva mésta dne 06.03.2019

usnesenim €. 5.





